
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(созыв шестой – заседание двадцать второе) 

 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 

 
 24.04.2020                         р.п.Дмитриевка             №  223 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата Никифоровского районного 
Совета народных депутатов Тамбовской области  Фоломкина Андрея 
Анатольевича 

 
Рассмотрев решение Дмитриевского поселкового Совета народных 

депутатов Никифоровского района Тамбовской области от 27 марта 2020 
года № 109 «О прекращении полномочий главы Дмитриевского поссовета 
Никифоровского района Тамбовской области Фоломкина Андрея 
Анатольевича», руководствуясь частью 10.2 статьи 40 Федерального закона 
от 6 октября 2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 11 части 6 статьи 28 
Устава Никифоровского района, 

 
  Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1.В связи с досрочным прекращением полномочий главы 

Дмитриевского поссовета Никифоровского района Тамбовской области 
Фоломкина Андрея Анатольевича считать досрочно прекращенными его 
полномочия  депутата Никифоровского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области. 
        2.Решение опубликовать в районной газете «Знамя» и направить в 
Дмитриевский поссовет Никифоровского района Тамбовской области. 

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
            

 
 
 
Председатель Никифоровского районного                                           
Совета народных депутатов                                                                А.М. Григин 
                                        


